CORSO DI FRUTTICOLTURA

Progetto finanziato dal Comune di Sarroch e organizzato da Istrtu Formazione e Sviluppo Srl SB

GRADUATORIA DEI PARTECIPANTI AMMESSI, NON AMMESSI ED ESCLUSI

In riferimento all’Avviso Pubblico del 21.11.2025, a seguito dell’istruttoria delle domande pervenute si pubblica

la graduatoria dei partecipanti ammessi, non ammessi ed esclusi al Corso di Frutticoltura, finanziato dal Comune di

Sarroch e realizzato da Istru Formazione e Sviluppo.

Ai sensi dell’Avviso, i candidati in stato di inoccupazione/disoccupazione hanno avuto priorita assoluta e sono quindi

inseriti

nelle prime posizioni,

indipendentemente

dall’ordine

di

arrivo della domanda.

Successivamente compaiono i candidati senza priorita, ordinati per data e orario di presentazione.
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N. PROTOCOLLO DOMANDA

19408
19414
19435
19450
19473
19514
19606
19752
19800
19846
19366
19384
19412
19413
19458
19459
19475
19491
19519
19522
19548
19554

ELENCO AMMESSI
In ordine di priorita e, a sequire, in ordine cronologico di arrivo della domanda

25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
28/11/2025
1/12/2025
2/12/2025
2/12/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
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DATA REGISTRAZIONE

ORA

11:51
12:04
14:51
17:45
11:24
8:49
9:48
11:44
9:47
14:01
9:12
10:07
11:54
11:58
8:50
8:50
11:42
12:52
8:53
8:56
11:18
11:33

() STRU
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PRIORITA’

Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Disoccup./Inoccup.
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna

Nessuna
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23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38

19569
19599
19603

S

27/11/2025
28/11/2025
28/11/2025

12:43
9:04
9:44

Nessuna
Nessuna

Nessuna

ELENCO NON AMMESSI (PER ESAURIMENTO POSTI A DISPOSIZIONE)
| candidati non ammessi potranno essere ricontattati in caso di rinunce da parte degli ammessi,

N. PROTOCOLLO DOMANDA

19665
19669
19670
19711
19754
19756
19757
19847
19891
19909

secondo l'ordine riportato nella sequente graduatoria

28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
1/12/2025
2/12/2025
3/12/2025
3/12/2025

DOMANDE PRESENTATE OLTRE | TERMINI

DATA ISCRIZIONE

ORA

12:13

13:01

13:02

9:57

11:53

12:19

12:19

14:02

9:54

11:20

PRIORITA’

Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna
Nessuna

Nessuna

Per consegna oltre i termini — Potranno partecipare solo in caso di rinuncia di tutti i candidati idonei

19946
19947
19948

4/12/2025
4/12/2025
4/12/2025

8:47

8:49

8:51

Consegna oltre i termini
Consegna oltre i termini

Consegna oltre i termini

Il corso avra inizio sabato 6 dicembre 2025, con la prima lezione teorica dalle ore 09:00 alle ore 13:00, presso la Sala

Coroneo del Comune di Sarroch.

| partecipanti ammessi riceveranno da IstrU Formazione e Sviluppo una comunicazione ufficiale tramite e-mail e

contatto telefonico. La partecipazione dovra essere confermata entro venerdi 5 dicembre 2025, rispondendo alla mail

inviata da Istru.

In caso di rinuncia o di mancato riscontro entro i termini, si procedera con lo scorrimento della graduatoria,

assegnando il posto ai candidati immediatamente successivi.

Sarroch, 04.12.2025
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